REQUERIMENTO Nº            de 2013.

  Senhor Presidente,

  Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Art.104, do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados – RICD, a Retirada

de Tramitação do PL 4851/2012 de minha autoria, em função da

necessidade de aperfeiçoamento da referida proposição.

  Sala das Sessões, em         de fevereiro  de  2013.

PAULO FOLETTO
Deputado Federal – PSB/ES